
О внесении дополнения в постановление акимата района от 19 января 2009 года 
№ 16 "О реализации решения Карабалыкского районного маслихата от 25 
декабря 2008 года № 117 "О районном бюджете Карабалыкского района на 2009 
год"

Утративший силу
Постановление акимата Карабалыкского района Костанайской области от 2 
марта 2009 года № 49. Зарегистрировано Управлением юстиции Карабалыкского 
района Костанайской области 25 марта 2009 года № 9-12-106. Утратило силу в 
связи с истечением срока применения - (письмо руководителя аппарата акима 
Карабалыкского района Костанайской области от 2 мая 2013 года № 05-10/468)
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока применения - (письмо 
руководителя аппарата акима Карабалыкского района Костанайской области от 
02.05.2013 № 05-10/468).
      В соответствии с  пункта 1 статьи 56 Бюджетного кодекса подпунктом 4)
Республики Казахстан, ,  пункта 1 статьи 31 Закона  подпунктами 1-3) 14)
Республики Казахстан "О местном государственном управлении и 
самоуправлении в Республики Казахстан",  Закона Республики статьей 16
Казахстан "О социальной защите инвалидов в Республики Казахстан", 
постановлениями акимата Костанайской области от 30 января 2008 года  "№ 106
Об утверждении стандарта оказания государственной услуги "Назначение и 
выплата социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан по 
решениям местных представительных органов", от  30 января 2008 года  "№ 107
Об утверждении регламента оказания государственной услуги "Назначение и 
выплата социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан по 
решениям местных представительных органов", решением Карабалыкского 
районного маслихата от 25 декабря 2008 года № 117 "О районном бюджете 
Карабалыкского района на 2009 год", акимат Карабалыкского района 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в постановление акимата района от 19 января 2009 года  "О № 16
реализации решения Карабалыкского районного маслихата от 25 декабря 2008 
года № 117 "О районном бюджете Карабалыкского района на 2009 год", (
зарегистрировано в государственном реестре нормативных правовых актов за 
номером 9-12-91 от 5 февраля 2009 года, опубликовано в районной газете "Айна"
от 12 февраля 2009 года № 6) следующее дополнение:
       дополнить абзацем следующего содержания:пункт 2



      "Уполномоченному органу определить перечень необходимых документов 
д л я  н а з н а ч е н и я  с о ц и а л ь н о й  п о м о щ и " .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима района М.  Исенбаева .
      3. Данное постановление вводится в действие с 1 января 2009 года.
      А к и м
      Карабалыкского района                      Ф. Филиппов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


